Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua J, s/nº., Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000
www.nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 126/2014.

“Altera o decreto 160/2013 que nomeia

Comissão para acompanhamento e

realização do Processo Seletivo

Simplificado do Ano de 2013, para

substituir o representante da Secretaria

Municipal de Assistência Social e dá

outras providências”

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - O artigo 1° do decreto 160/2013 passa a vigorar com a

seguinte:

“ Artigo 1º - Nomear a Comissão para acompanhamento e

realização do Processo Seletivo Simplificado do Ano de 2013, que será

composta pelos seguintes membros:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Dulcelina Maria de Almeida – Matrícula nº. 1348, Cargo: Diretora do

Departamento de Legislação e Normas.

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Carlos Bueno da Rocha – Matricula nº. 1220, Cargo: Apontador.

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Camila Pereira Maciel – Matricula nº. 10269 Cargo: Fiscal de Vigilância
sanitária.

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Edson Friedrich – Matricula nº. 1362, Cargo: Técnico em Desenvolvimento Infantil
Profissionalizado.

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua J, s/nº., Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000
www.nobres.mt.gov.br

Maria Valdineia de Almeida – Cargo: Coordenadora do CRAS

Art. 2º - A referida Comissão será coordenada pelo Assessor

Jurídico do Município Dr. Donizeu do Nascimento Nassarden. – Matricula

nº. 10951, Cargo: Assessor Jurídico.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso,

em 09 de julho de 2014.

Registre-se e afixe-se.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva
Prefeito Municipal de Nobres